
Uchwała Nr XLIX/302/2022 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 22 września 2022 r.  

 
 

w sprawie wyposażenia w majątek trwały Powiatowy Zarząd Dróg  

w Ustrzykach Dolnych 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyposaża się Powiatowy Zarząd Dróg w Ustrzykach Dolnych w środek trwały 

na zadania pn: 

1. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 2273R Bóbrka – Łobozew w km 1+713-4+867 

w miejscowości Łobozew Dolny”, o wartości 2.011.189,83 zł (słownie: dwa miliony 

jedenaście tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć złotych 83/100)., 

2. ,,Poprawa bezpieczeństwa pieszych na drodze powiatowej Nr 2296R Ustjanowa 

– Daszówka – Czarna w km 20+933 w miejscowości Czarna Górna poprzez 

przebudowę przejścia dla pieszych”, o wartości 167.942,15 zł (słownie: sto 

sześćdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset czterdzieści dwa złote 15/100)., 

3. ,,Poprawa bezpieczeństwa pieszych na drodze powiatowej Nr 2293R Olszanica 

– Ropienka – Wojtkówka w km 9+300 poprzez przebudowę przejścia dla 

pieszych”, o wartości 267.145,09 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt siedem tysięcy 

sto czterdzieści pięć złotych 09/100).  
 

Ogółem wartość wynosi 2.446.277,07 zł (słownie: dwa miliony czterysta 

czterdzieści sześć tysięcy dwieście siedemdziesiąt siedem złotych 07/100). 
 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 


